/, чДвдIII Рвспуьликин
вАрмдр рдйон АдминистглцийЁ

йышАну

Вармар поселокё

АдминиýтрАция урмАрского рдйоrrд
ЧУВАШСКОИ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2013 Nq 261
п. Урмары

Jф

Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг, оказываемых автономным
учреждением <Многофункциональный центр по
предоставлению государственных и муниципальньIх

услуг) Урмарского района Чувашской Республики

В соответствии с Постановлением Главы администрации Урмарского района
Чувашской Республики от 28.11.2011г. Jф743 < О порядке формирования муниципального
задания в отношении муниципаJIьньIх учреждений Урмарского района Чувапской
Республики и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, порядке
ошределения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетньпrл и
автономным учреждениям >

Администрация Урмарского района
ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Утверлить:

Ведомственный перечень муниципальньIх услуг, оказываемых автономным

r{реждением <Многофункциональный центр по предоставлению государственных и
муниципаJIьных услуг) Урмарского района Чуваптской Республики в качестве основных
видов деятельности (приложение).

2. Информационному отделу администрации Урмарского района:
- разместить ведомственный перечень муниципальньD( услуг на официальном сайте в

сети Интернет;
- опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановJIения возложить на директора АУ
(МФЦ> Урмарского района Ж.О. Макарову.

Глава админис
Урмарского К.В.Никитин

рь?

Ё2
\ lo'

Фц

о
l
Ф

Елн
н
Ф
U
Ф
Ф

ч
н
ts
с0

хчо
ч-
рol
Ё

о
р(,
сгt

р
cDLz

о tгl>с'
rra
нg
iл
.);f
J |fi

Ф?
й
х

?
,д,

,l1

2

о
F]

9р

р

л

Фов
cD

оо
о

х

о

^tlEr9v;.cх.9 з
zvi-lрФх Е *Yv*-v\.,v tа'ý

tъ ii*н*Ё
*l:Ф

о

n

; л l;dEf
€*Ё Ёrt ,l {ъ r!
iýэ^.;
лЕ ý,о
-(JJFБlФЁol:=qц9.

лЁц;,]!l_t Uфаigлg7.,9:'i D9 (ъ
9Eat
-]р!9:
9,9 Е

tаа Ф ЁiqYЕЕФý9ý(;Ён 9 i* vr ýlits/vЦЕ'(ъl

аьf,;lL\ЕЕ] |!Ew ?Ё
tъБ
Фй
Е
lи

EtxFr

dj,: х
Е]цra
Pl

'9 (Э Ja)х:
l.t Е a:liwфЕс<F*r(

3^€*';Ф
lia а

a

=! р <€Е S -
Е х.Ь ЕЕ Е Е **

Е Е Е :Е Е;Е
Х g * Е Е g Ц,Ё-= п 9 й g ýЕ_! (у ЕIJh.D=ýlОsaDiссц.DФS:c,lXa=<ý *;sЕЕа< ;эtsz 6;- .' i - Ё}1 >jЕФ

аБ ; ё Е-ъ Б; ад зЕ 9i вЁ ý
х